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BAŞKANLIK MAKAMINA

Konyaaltı Belediye M eclisi’nin 05.05.2023 tarih ve 58 sayılı kararı ile reddedilen; Sarısu, Hurma ve 
Liman Mahallesi sınırları dahilinde birden fazla kullanım fonksiyonu içeren parsellerde ticaret fonksiyonu 
kullanımına yönelik kat yüksekliğinin belirlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
İlave Plan Notuna askı süresi içerisinde yapılan itirazın incelenerek, karara bağlanmak üzereBüyükşehir 
Belediye Meclisine havalesini arz ederim.
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MECLİS KARARI

M E C L İS  B A Ş K A N I : Şevket K O R K U T
DONEM İ M A Y IS
TA RİHİ 05 /05/2023

D İV A N  K A T I BI : i İter AY DIN BİRLEŞİM 2

D İV A N  K A T İB İ : H aşan A K K O Y U N OTURUM 1
KATILAN ÜYE SAYISI 32/25

Ö ZD EM lR , Ali PO LA T, Haşan AKKOYUN. Hacet KAVAK, Yüksel DOY, Nail A VCI, Haşan K İRA Z, Özgür 
ERD O Ğ A N , İlter A Y D IN , Demet GÜNDÜZ, Erkan Ö ZTU NÇ, Nurten ERENLER, Haşan Hüseyin ATAŞOĞLU, 
B ora FlD A NG ÜL, A bdurrahm an YILMAZ, Ruhi BEŞİKTAŞ, Durali K OLPAK , Mahmut AHİ. Sadullah COŞKUN, 
M ustafa ÇOLAK, M eryem  G Ö K AY  BALK1Ç ve Kazım BUY RUK .

MÜDÜRLÜĞÜ İm ar ve Şehircilik  M üdürlüğünün 27 /04 /2023  tarih  ve 1950 sayılı yazısı.

OZU

B eled iye M eclisim izin  02.09.2022 gün ve 113 sayılı kararıy la uygun bulunan, A ntalya 
B üyükşehir B elediye M eclisinin 09.01.2023 gün ve 44 sayılı kararı ile onanan İlçem iz Sarısu, 
H urm a ve Lim an m ahalleleri sınırları dâh ilinde birden fazla kullanım  fonksiyonu içeren 
parsellere yönelik  1/1000 ölçekli U ygulam a İm ar Planı İlave Plan N otuna askı süresi içerisinde 
yap ılan  1 (b ir) adet itirazın İm ar K om isyonundan geldiği şek liy le  red edilm esi; oy  çokluğuyla 
kabul ed ilm iştir.______________________

GÜNDEM NO 03 KARAR NO 5 8

İlg i

ANTALYA KONYAALTI BELEDİYE M ECLİSİNİN 05/05/2023 TARİH,
58 SAYILI KARARIDIR

“Başkanlık Makamına:

: Av. Fatih ABAY'm 15.03.2023 tarih ve 4985 evrak kayıt numaralı dilekçesi.

İlgi yazı ile Antalya ili, Konyaaltı İlçesi Sansu, Hurma ve Liman mahalleleri sınırları 
dahilinde birden fazla kullanım fonksiyonu içeren parsellere yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı İlave Plan Notu'na askı süresi içerisinde 1 adet itirazda bulunulmuştur.

Konu 06.04.2023 gün ve 51 sayılı Konyaaltı Belediye Meclisi kararı ile görüşülmek üzere 
İmar Komisyonu'na havale edilmiştir.

İmar Komisyonu'nun 27.04.2023 günlü raporu yazımız ekinde olup, konun görüşülmek üzere 
Meclise havalesine arz ederim.” İfadeli, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 27/04/2023 tarih ve 1950 
sayılı yazısı.

i m a r  k o m i s y o n u  r a p o r u
Tarih: 27.04.2023

Komisyona Sevk Edilen 
Meclis Kararının

Karar Tarihi 0 6 .0 4 .2 0 2 3

Karar No 51

Müdürlüğü İm ar ve Şehircilik  M üdürlüğü

ÖZÜ

B elediye M eclisim izin  02.09.2022 gün ve 113 sayılı kararı ile uygun bulunan. A ntalya 
B üyükşeh ir B elediye M eclisinin 09.01.2023 gün ve 44 sayılı kararı ile onanan İlçem iz 
Sarısu , H urm a ve Liman m ahalleleri sınırları dâh ilinde birden fazla kullanım  fonksiyonu 
içeren parsellere yönelik  1/1000 ölçekli U ygulam a İm ar Planı İlave Plan N otuna askı 
süresi içerisinde yapılan 1 (b ir) adet itirazın görüşü lm esi,

İlçemiz Sarısu, Hurma ve Liman mahallesi sınırları dâhilinde birden fazla kullanım kararı 
getirilmiş veya mevcut kullanımına ilave ticari kullanım kararı getirilecek parsellerin ve yükseklikleri 
4 kattan az tanımlanmış parsellere yönelik plan eşitlik ilkesi kapsamında Konyaaltı Belediyesi’nin 
02.09.2022 gün ve 113 savıh ^ leclis Karan ile Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 09.01.2023 gün
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ve 44 sayılı Meclis Kararı ile onaylanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı İlave Plan Notu 
hazırlanarak. 23.02.2023 ile 27.03.2023 tarihleri arasında askıya çıkarılmıştır.

Bahse konu plan değişikliğine, Ahmet KARACAN adına vekâleten Av. Fatih ABAY 
tarafından 15.03.2023 gün ve 4985 evrak kayıt numaralı dilekçe ile itirazda bulunmuştur.

İtiraz dilekçesi Komisyonumuzca incelenmiş olup;

• Planlama alanında nüfus yoğunluğunu harekete geçiren emsal artışı ile kentsel, sosyal ve teknik 
alt yapı büyüklüklerini etkileyen herhangi bir değişiklik gerçekleşmemiştir. Bu kapsamda, itiraza 
ilişkin gösterilen gerekçeler, hem 3194 sayılı İmar Kanunu ve ilgili Yönetmelikleri ile hem de 
hazırlanan ilave plan notu ile ilişkilendirilememekte olduğu,

görüldüğünden, itirazın reddinin uygun olacağı görüş ve kanaatleri ile Meclisin takdirlerine 
sunulmuştur. 27/04/2023 tarihli; Komisyon Başkanı Şevket KORKUT (katılmadı), Komisyon 
Başkan V. Durali KOLPAK (imzalı), Sözcü Mustafa ÇOLAK (imzalı), Üye Haşan KİRAZ (imzalı), 
Üye Şafak OTUZALT1 (imzalı) İmar Komisyonu raporu.

Meclis Başkanı Şevket KORKUT; konuyu müzakereye açtı. Yapılan müzakereler sonunda 
oylamaya geçildi.

Yapılan oylama sonucunda;

Belediye Meclisimizin 02.09.2022 gün ve 113 sayılı kararıyla uygun bulunan, Antalya 
Büyükşehir Belediye Meclisinin 09.01.2023 gün ve 44 sayılı kararı ile onanan İlçemiz Sarısu, Hurma 
ve Liman mahalleleri sınırları dahilinde birden fazla kullanım fonksiyonu içeren parsellere yönelik 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı İlave Plan Notuna askı süresi içerisinde yapılan 1 (bir) adet 
itirazın İmar Komisyonundan geldiği şekliyle red edilmesi; Ak Parti gurubundan Meclis Üyeleri 
Abdurrahman YILMAZ, Ruhi BEŞİKTAŞ. Durali KOLPAK, Mahmut AHİ ve Sadullah COŞKUN, 
MHP gurubundan Kazım BUYRUK’un red oyuna karşın İYİ Parti gurubundan Meclis Üyeleri 
Mustafa ÇOLAK ve Meryem GÖKAY BALKIÇ’ın, CHP gurubundan Meclis Üyeleri Metin 
ALTUNBAŞ, Şafak OTUZALTI, Büşra ÖZDEMİR, Ali POLAT, Haşan AKKOYUN, Hacet 
KAVAK, Yüksel DOY, Nail AVCI, Haşan KİRAZ, Özgür ERDOĞAN, İlter AYDIN, Demet 
GÜNDÜZ, Erkan ÖZTUNÇ, Nurten ERENLER, Haşan Hüseyin ATAŞOĞLU, Bora FİDANGÜL 
ve Belediye Başkan V. Şevket KORKUT’un kabul oyları ile oy çokluğuyla kabul edilmiştir.

AKKOYUN
KâtibiDivan Kâtibi
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ANTALYA İLİ KONYAALTI İLÇESİ SARISU, HURMA VE LİMAN MAHALLESİ SINIRLARI DAHİLİNDE 
BİRDEN FAZLA KULLANIM FONKSİYONU İÇEREN PARSELLERDE TİCARET FONKSİYONU 

KULLANIMINA YÖNELİK KAT YÜKSEKLİĞİNİN BELİRLENMESİNE İLİŞKİN 
1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI İLAVE PLAN NOTU

gpşTERİM;

PLAN NOTU UYGULAMA S'NIRJ

PLAN NOTU:

PLAN EŞİTLİK  İLKESİN E İSTİNADEN. D O Ğ ABİLECEK M A Ğ D U R İY E T LE R İ ÖNLENM ESİ AM AÇLANARAK EKLİ HARİTADA SIN IRLARI BELİRLENM İŞ 
SARISU, HURMA V E  LİMAN M AHALLESİ SIN IRLARI İÇER İSİN D E BİRDEN ÇO K FON KSİYON  KARARI BULUNAN VEYA MEVCUT KULLANIM KARARINA 
İLAVE OLARAK T İCA R ET  KULLANIM KARARI G E T İR İLE C EK  OLAN V E  İMAR PLANINDA 4 KATTAN A2 YÜ K SEK LİK  KARARI TANIMLANMIŞ ALANLARDA 
T İCA R ET  FONKSİYONUNUN TER CİH  EDİLM ESİ HALİNDE; M EVCUT PLANINDAKİ EM SAL D EĞ ER İ KORUNACAK OLUP. YENÇO K=4 KAT OLARAK 
UYGULANACAKTIR.



ANTALYA İLİ KONYAALTI İLÇESİ SARISU, HURM A VE LİMAN MAHALLESİ SINIRLARI DAHİLİNDE 
BİRDEN FAZLA KULLANIM FONKSİYONU İÇEREN PARSELLERDE TİCARET FONKSİYONU  

KULLANIM INA YÖNELİK KAT YÜKSEKLİĞİNİN BELİRLENM ESİNE İLİŞKİN 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAM A
İMAR PLANI İLAVE PLAN NOTU

1.PLANLAM A ALANININ GENEL TANIM I

1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı'na plan notu ilavesi yapılacak alan Sarısu, Hurma ve Liman 
Mahallesi sınırları içerisinde kuzeyde Hurma mahallesi 195 ve 296 sokak, batıda ise 167 sokak, güneyde 
Sarısu Caddesi, doğuda Antalya-Kemer karayolu ve cepheli ticaret alanları ile sınırlandırılmış bölgeyi 
kapsamaktadır.

Uydu Fotoğrafı

2.PLANLAM A ALANININ KULLANIMI VE KADASTRAL DURUM

Planlam a konusu bölge yaklaşık 98h a/lık  bir alanı kapsam akta olup, yürürlükteki im ar 
planlarında Konut, Donatı A lanları ve Ticaret Alanı olarak planlıdır. Söz konusu planlam a alanı 
Antalya-Kem er karayolu batısında turizm  faaliyetleri açısından önem li bir ulaşım aksı üzerinde, 
konut ve ticari yapılaşm anın bulunduğu bir bölge konum undadır.

Bölgede planlam a konusu parsellerdeki yapılaşm a oranı % 35 civarındadır. Kalan parseller 
halihazırda boş durum da yer alm aktadır.



3.PLAN DEĞİŞİKLİĞİNİN AMAÇ VE KAPSAMI

Sarısu, Hurma ve Liman Mahallesi sınırları içerisinde kuzeyde Hurma mahallesi 195 ve 296 sokak, batıda 
ise 167 sokak, güneyde Sarısu Caddesi, doğuda Antalya-Kemer karayolu ve cepheli ticaret alanları ile 
sınırlandırılmış bölge kapsamında birden fazla kullanım kararı getirilmiş veya mevcut kullanımına ilave 
ticari kullanım kararı getirilecek parsellerin ve kat yüksekliği 4 kattan az tanımlanmış parsellerin bölge 
kat rejimi göz önünde bulundurularak ticari kullanım tercih etmeleri durumunda plan eşitlik ilkesi 
kapsamında kat adedinin Yençok=4 kat olarak kullanılmasına imkan sağlanması amacı ile ilave plan 
notu eklenmesi amaçlanmaktadır.

4 .PLANLAM A KARARLARI

Planlama konusu bölge Antalya-Kemer karayolu üzerinde Konyaaltı bölgesi ve Antalya batı bölgesinin 
önemli bir lojistik noktası niteliğindedir. Diğer taraftan batı ilçeleri, Antalya kent merkezi ve Havaalanı 
turizm yolu üzerinde önemli bir konumdadır. Serbest Bölge geri sahasında kalması nedeni ile de liman 
faaliyetleri ile ilişkili ticari ve ulaşım bağlamında önemli bir konumda yer almaktadır.

Planlama konusu bölge ilk imar planlarında Toplu İşyeri olarak planlamış bir bölgedir. Bölgede yapılan 
plan revizyonları kapsamında üst ölçek plan kararları doğrultusunda Ticaret Alanı olarak fonksiyon 
değişikliği yapılarak bu alanda kat rejimi Yençok=4 kat olarak belirlenmiştir.



Planlama alanı içerisinde birden fazla kullanım kararı bulunan parsel ve ilk plan kararı toplu işyeri olup 
farklı bir plan fonksiyonuna dönüşmüş parsellerde yer almaktadır. Bu parsellerin bölgede yapılan imar 
planı revizyonu kapsamında ticaret alanına dönen parsellerde olduğu gibi haklarının devamlılığının ve 
plan eşitlik ilkesinin sağlanması amacı ile ticari kullanım tercih etmeleri durumunda kat adetlerinin 
bölge kat rejimi ile uyumlu olması, mağduriyetin önlenmesi amaçlanarak 4 kat yapılabilmesi 
öngörülmektedir.

Plan notu eklenen sınırlar dahilinde plan eşitlik ilkesi kapsamında doğabilecek mağduriyetin önlenmesi 
amacı ile imar planı hakkı geldiği toplu işyeri olan parseller, üzerinde birden fazla kullanım tanımlanmış 
fakat ticari kullanım yüksekliği belirlenmemiş parseller ve kullanım kararı ticaret alanı olarak plan 
değişikliği yapılabilecek parsellerin kat yüksekliklerinin bölge kat rejimi ile eşdeğer tanımlanması amacı 
ile Yençok=4 kat olarak belirlenebilecektir. Bu kapsamda yürürlükteki imar planında Ticaret Alanı olarak 
tanımlanmış parsellerin hakları olan Yençok=4 kat kat adedi, yüksekliği tanımlanmamış birden fazla 
kullanım hakkı bulunan parsellerde ve plan değişikliği ile ticaret alanı kullanımı elde edecek parsellerin 
kat yüksekliğinin plan eşitlik ilkesi kapsamında mevcut emsal haklarının aynı kalması koşuluyla 4 kata 
kadar kullanımının sağlanması amaçlanmaktadır.

Yukarıda belirtilen gerekçeler kapsamında plan notu uygulama sınırı ekli krokide belirtilmiş olup bu 
sınırlar dahilinde aşağıdaki hüküm uygulanacaktır.

PLAN NOTU:

PLAN EŞİTLİK İLKESİNE İSTİNADEN, DOĞABİLECEK MAĞDURİYETLERİN ÖNLENMESİ AMAÇLANARAK 
EKLİ HARİTADA SINIRLAR! BELİRLENMİŞ SARISU, HURMA VE LİMAN MAHALLESİ SINIRLARI İÇERİSİNDE 
BİRDEN ÇOK FONKSİYON KARARI BULUNAN VEYA MEVCUT KULLANIM KARARINA İLAVE OLARAK 
TİCARET KULLANIM KARARI GETİRİLECEK OLAN VE İMAR PLANINDA 4 KATTAN AZ YÜKSEKLİK KARARI 
TANIMLANMIŞ ALANLARDA TİCARET FONKSİYONUNUN TERCİH EDİLMESİ HALİNDE; MEVCUT 
PLANINDAKİ EMSAL DEĞERİ KORUNACAK OLUP, YENÇOK=4 KAT OLARAK UYGULANACAKTIR.
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